

**Ejendomsselskabet Nortvig A/S**

**Ove Jensens Alle 31 I**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 32 65 11 35**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 11/03 2016

---

Thomas Nortvig  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2015	14
Noter til årsrapporten	15

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Ejendomsselskabet Nortvig A/S  
Ove Jensens Alle 31 I  
8700 Horsens

Telefon: 23 49 51 03

CVR-nr.: 32 65 11 35

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Horsens

### **Bestyrelse**

Johann Antitsch, formand  
Thomas Nortvig  
Thomas Top Iversen

### **Direktion**

Thomas Nortvig, direktør

### **Revision**

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering og handel og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret fået tilført et koncerntilskud fra moderselskabet Nortvig Holding Horsens ApS på kr. 1.038.619. Koncerntilskuddet er ført direkte på egenkapitalen og påvirker således ikke årets resultat.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 41.976, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.713.808.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>157.065</b>	<b>153</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(30.071)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>126.994</b>	<b>153</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(62.904)</u>	<u>(87)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>64.090</b>	<b>66</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(22.114)</u>	<u>(16)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>41.976</b></u>	<u><b>50</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		<u>41.976</u>	<u>50</u>
		<u><b>41.976</b></u>	<u><b>50</b></u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.728.816	3.759
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>3.728.816</u>	<u>3.759</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.728.816</u>	<u>3.759</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.200	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>19.200</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>254.086</u>	<u>185</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>273.286</u>	<u>185</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.002.102</u>	<u>3.944</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		1.213.808	133
<b>Egenkapital</b>	4	<u>1.713.808</u>	<u>633</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.469.672	2.467
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u>1.469.672</u>	<u>2.467</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	21.000	22
Gæld til tilknyttede virksomheder		670.758	701
Selskabsskat		22.114	16
Anden gæld		104.750	105
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>818.622</u>	<u>844</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.288.294</u>	<u>3.311</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>4.002.102</u>	<u>3.944</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	133.213	633.213
Årets resultat	0	41.976	41.976
Tilskud fra koncern	0	1.038.619	1.038.619
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>500.000</b>	<b>1.213.808</b>	<b>1.713.808</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Årets resultat		41.976	50
Reguleringer	9	115.089	103
Ændring i driftskapital	10	(48.509)	48
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>108.556</b>	<b>201</b>
Renteudbetalinger og lignende		(62.904)	(87)
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>45.652</b>	<b>114</b>
Betalt selskabsskat		(16.224)	(17)
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>29.428</b>	<b>97</b>
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(998.710)	(21)
Koncerttilskud		1.038.619	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>39.909</b>	<b>(21)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>69.337</b>	<b>76</b>
Likvider 1. januar 2015		184.749	109
<b>Likvider 31. december 2015</b>		<b>254.086</b>	<b>185</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		254.086	185
<b>Likvider 31. december 2015</b>		<b>254.086</b>	<b>185</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.500	19
Andre finansielle omkostninger	<u>42.404</u>	<u>68</u>
	<b><u>62.904</u></b>	<b><u>87</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>22.114</u>	<u>16</u>
	<b><u>22.114</u></b>	<b><u>16</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
		<u>                    </u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>3.758.887</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>3.758.887</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		0
Årets afskrivninger		<u>30.071</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>30.071</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>3.728.816</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld 1. januar 2015</b>	<b>Gæld 31. december 2015</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.489.382	1.490.672	21.000	1.386.000
	<b>2.489.382</b>	<b>1.490.672</b>	<b>21.000</b>	<b>1.386.000</b>

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen kautions- og eventualforpligtelser.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.491 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2015 udgør t.kr. 3.729.

## Noter til årsrapporten

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Thomas Nortvig

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Nortvig Holding Horsens ApS  
Ove Jensens Alle 35I  
8700 Horsens

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle omkostninger	62.904	87
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	30.071	0
Skat af årets resultat	22.114	16
	<u><b>115.089</b></u>	<u><b>103</b></u>
<b>10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	(19.117)	19
Ændring i leverandører mv.	(29.392)	29
	<u><b>(48.509)</b></u>	<u><b>48</b></u>